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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
køle-/frostrum og kølemontre med fersk kød i butik samt målt
opbevaringstemperaturer. Kontrolleret forhold for tag selv slik
samt bagerafdeling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Kølerum på lager, mejerikølerum,
stikprøvevis kontrolleret renholdelse af køle-/ og frostmontre i
butik samt afdeling for tag selv brød. Kontrolleret renholdelse
tag selv slik. Vejledt generelt om regler for renholdelse af svært
tilgængelige områder herunder bag inventar.
Kontrolleret frostrum på lager. Følgende er konstateret: I
frostrummet var der flere steder på loftet dannet kondens og
på hylder var der dannet et lag af is og istapper. Der blev
opbevaret færdigpakket fødevarer i frostrummet.
Virksomheden oplyser at man straks vil gå i gang med af skrabe
alt kondens væk. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring af fødevarelokaler samt
risiko for kontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør til
indlevering af varer på lager.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for perioden siden sidste kontrol til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport herunder at denne skal være synlig.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR, virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter samt opdatering af
risikokarakterisering.


